stanovených v zmluve a zaväzuje sa použiť ju na realizáciu projektu podľa ods. 1. 

Článok II 
Výška a spôsob poskytnutia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne dotáciu prijímateľovi formou bežných výdavkov prevodom na účet 

prijímateľa v celkovej sume 26.796,20 € (slovom: Dvadsaťšesťtisícsedemstodeväťdesiat-
šesť eur dvadsať eurocentov), do 20 (dvadsiatich) pracovných dní odo dňa nadobudnutia 
účinnosti zmluvy, a to na osobitný účet prijímateľa, ktorý je uvedený v záhlaví zmluvy. 

2. Poskytovateľ poskytuje dotáciu v súlade so zákonom č. 291/2002 Z. z. o Štátnej pokladnici